**VERBUM
ELOQUENS**

**NOMEN
VERBI**

O C G O D B B S S U

V V A A A A A A A A

I I V M W X Y H K K

L F F E T T N

Nasterec alfabetului
Lucian Strochi

UT REFLEXUS IPSIUS, POESIS

Lucianus Strochi Verbi primordialis poeta est, fructuosi plenique principii, quod nec ulla umbra mentis corruptricis, nec quaedam caeca rhetorica minatur, sed miratio tantum sui, ascensio atque incorporatio (*verbum = doloris haematoma*), in saecundae barbiensis vocis perspicuitate (verbum dictum negatio aliae pronuntiationis est), aequae ac in tremula naturalitate animationis: *verbum non repugnatio est / naturae / sed simplex huius haesitatio*.

Luciani Strochi ars poetica, in Verbi trilogia, attinet Rationi, post hominis prolapsus in fragmentum (seu vestigium) quod iam halo absoluti portat, fragmen quod, quamquam poematis simulacro minatur, tamen augetur elatione arcani continentissimi incorruptioneque obtundentis silentii.

Clamor haud iam clamatus, spina fluminis, scissio Ipsiis, alaque cogitationis signa sunt concitantis poeticae, cum oculorum, donec fulgur manet, tum confessionis, tamquam expiationis, donec aeternitas candens mordet.

Luciano Strochi, poesis non aliud est quam perfectus actus vocis, moribunda saevitudine (sitis se ipsam strangulans) et absoluto Ipsiis qui in Neminem refringitur: *spectabo te / quoad oculus fiam*. Nulla abalienatio, sed onus solum ex memoria evictum, usque ad perspicuitatem fragminis quod flabello statuum animi praefiguratum est.

Saevae et molestae res contingentes faciunt ut homo non derisorio absoluto, sed salutari fatalitati subiciatur: silentium fertile (verborum) est, vultus sicut falces premit, atque instantia/praesentia non alia sunt nisi flagitatio multiplicis quod in nemine nostrum manifeste invenitur.

Ignosce nobis adnominationem, sed Luciani Strochi poesis innat magmate poeticorum (ardentium, memorum), sicut antiquis Graecis mens mirabilibus poeticis incorporabatur. Ideo omnia, quae expressionem capiunt, morti

destinantur: aërea cicatrix, vulnus oculorum, palimpsestus scriptiois.

Lucianus Strochi auctor est mundi poetici, irradians densitate virium verbalium et, eodem tempore, trahens in absolutum instantia confessionis sine haesitatione expressae: super personam meam faciem traho/ sicut et vos super faciem personam trahitis aut: una confessione propius tibi adsum.

Hinc fortasse, suae *Monerae* et *CV*, ubi nobis cognoscere permittitur illum Lucianum Strochi se ipsum evolventem, sine paenitentia, sine syncopa, sine vilibus, amaris dolis. Ac sine ulla umbra exsaltationis possum affirmare nunquam me cognovisse, ante Lucianum Strochi, ullum poetam tanto desiderio dotatum omne genus poeticorum scribendi, omnem vilem mimesim sibi emendandi, omnem excedentem aluviem interdicens, usque ad mirabilem suppressionem sui ipsius nomine corrupti: somnus veni et lux sis/ lux veni et vulnus sis/ vulnus veni et verbum sis.

Nulla ferme mora inter scribere et legere est, acerbitas concomitandi facit ut Luciani Strochi ars poetica sit repentina imago quae tamdiu fulgurat, quamdiu animo prospici licet: *et animus meus reversus praefatio est.../ versus tantum meus ala angelica est*. Infinitivum praelongum ac mitigans cogitur refugere in breviationem mirationis, quae pronuntiatione mirifica est, aequae ac confessione implacabilis; creatio sacrificium est: verbum pater noster et fili, at scribere quaedam clavata formido est.

Ante mortem, puram aeternamque, poeta, suo demiurgi actu, unam solam opportunitatem habet, Verbum fieri: *de morte/ mea tantum vita aliquid iam dicere potest*. Sed omnia quae dicimus (quamquam mentaliter tantum), absente imaginatione, tamquam pura possibilitas manent, et animus noster periculum se ipsum perdendi adit, precariis rebus suffocatus: *aufferri a vulnere tam/ molestum quam auferri a verbo*.

Lucianus Strochi scribit ad animum suum servandum et eum sicut precem confitetur: *solus qui aliquid de animo meo scribere potest/ ipse sum*. Creationi Creatore opus est, cum homo nemo alius quam rex speculorum, et mundus princeps reflexuum sit.

Quod facit ut nos invisī perdamur, est levis haesitatio tantum, cum omnia quae sunt verbum fieri possunt, at omne, quod verbum est, Ratio est, in dissipatum fundamentum refracta: *aves sunt et non canunt/ nisi finem suum sentiunt/ tum canunt et suffocatae moriuntur/ proprio cantu.*

Recitatio poeticorum tamquam ascensio ad caelum est, usurpata signis solis precariis, litteris mortuis, quae permutatione nihilum solum animant (paginis aureis inveneris, ergo es), at haesitatione natura (essentialiter humana) non aliud facit nisi ineffabile praeterire: *verbum tegimentum cogitationis est/ nigram lucem complectens.*

Vulnus Ipsiūs praesentis faceret ut vitae territorium nobis quasi impossibile appareat, nisi verbum haberemus, utque verbum vulnus non sit (et homo cicatrix), ac vulnus nos lemmatibus mortificis non designet, nam monerae limen sunt aequae ac litus, dum aeternitas durat, id est unum punctum temporis: donec ex hoc mundo ad alteram vitam transitur: *lucis rationem responsum quaerens/ veritatem meam dicens in rogam ustus sum.*

Invocatio Verbi in Luciani Strochi carminibus sicut crucifixio (scissio) est in Daco-Romanicae linguae caelo, volatus caesus (angeli alas quattuor habent), fulgur captivum, Ipse subversivus, animus vivus, quasi memor essem cuius rei numquam me esse credidissem: *horologium despoliatum et sine brachiis/ vultus alienus speculum tuetur.*

Non potes fere intueri arcanum talis scriptoris qualis Lucianus Strochi: numquam excedens, tantae vis discernendi quae faciat ut sensus communis ipse erubescat, semper promptus ac spontaneus, superbiam aut vanitates deponens, semper ad sententiam communicandam paratus, sibi litterarum loci privilegium solum sunt condendi.

Lucianus Strochi nec cogitata, sententias, opiniones emittit, nec ardalio est, id est in errore, sed attingit, ut paucissimi nostrum, quod conceptionem nominamus.

Movet aequae vox sua, rhyhmica, aequalis, mitigans, oracularis ferme, quae non attinet splendido sonitu ad regalem rhetoricam.

Mihi occasio eum audiendi data est, sine ullo momento vilis urbanitatis ex parte mea, cum in bibliotheca Agapiae essemus, dicentem quomodo poesis nos a mortificatione

servare posset. Miratus sum tunc dictionem, rhythmum cohaerentemque argumentationem, alacrem naturalitatem suae poeticae lectionem. Deinde forte eum in TV vidi, per Daco-Romanicam poeticam, ab origine usque ad praesentia, mirabili cum naturalitate, inter nimbos decentis principis intellectus, navigantem.

Perfecto collocutore, non Lucianum Strochi alio imaginor, nisi in intimis absentiae, id est iuxta Creatorem, profitendo res altas, haud supplicem ad subvertens praesens tempus.

In conventibus eruditorum, ille praesens facit ut animi tranquillitas, non strepitus prioratus verbalis adsit. Et quid te altius fert quam scire tua dicta maiora tuis scriptis esse, tuaque scripta tamquam vulnus vivi esse, quemadmodum prosa sua quaedam fabulans est tractatio (de Paolo Coelho cogito) rerum quae in carminibus suis in nuce tantum apparet?

Accuser forsitan, ut saepe mihi evenit, dithyrambicae expressionis, sed in eo, quod ad Lucianum Strochi attinet, reor neminem malle eum contradicere, cum mihi Lucianus Strochi videatur ipsa nostra praedictio esse, communis, cohaerens atque aedificatoria.

GHEORGHE SIMON

**VERBUM ELOQUENS
NOMEN VERBI**

NOTATIO

eloquens venit verbum et ad me loquitur
„tuam aëriam depone loricam
ensem in terram fige fortasse
aliquid surget rosa vel suspiratio
equum sparge tuum sub ferrum transito
veni deinde ad me ut te notem
notam vel ignotam propter culpam
propter illam nunquam susceptam”
„veni ut vena te signem
vel rosa acriusque
ardente littera te metiar”
eloquens venit verbum et ad me loquitur
„tuum aërium depone corpus
oculum in speculum fige fortasse
aliquid surget rosa vel suspiratio
corpus sparge tuum subter claviculam
transito
os solum tortum
et deinde veni ut te signem
ut te spargam
veni meaque culpa esto
veni meaque sparsa culpa
esto”

SCRIPTIO

**en scribo et meae manus ossa longiora atque
subtiliora emedullata aëreque repleta fiunt**

en mea manus in alam mutatur

en verborum cera digitos meos

iungens

en carmen vestigium meae manus volantis

en lineae meae vestigia alae quae fuerat quondam

unguis

* * *

*pagina si nihil est aliud
quam vestigium noctis
o quam creverunt
candida in tenebris verba*

* * *

„vita tua est aliud nil quam verbalis amissio“

mi sapiens dixit ac festinavit tacere

INSUPER

insuper verbum verbi nubilum lamentatur

insuper noctem insomnium nudae paginae volvitur

insuper rem arcanum circumvehitur

insuper semen arbor frondes meditatatur

insuper vitam mors leniter afflat

insuper mortem oculus poetae

insuper poetam verbum secatur

CHIMAERA

rerum insitientes dicent: est chimaera

ingentis christalli proiectio

in media bestiali cavea sita

memoriae insitientes cogitabunt: est chimaera

oculi otium aut per contrarium celerior

fluiditas eius

animale glomus diagonaliter devolvens

declivitate (quartae dimensionis)

amoris insitientes credent: est chimaera

noster animans custos

aut per contrarium est nuptiae horrendae

solaeque

verborum decisorum omnium

verborum insitientes subridebunt: est chimaera

solus

fons qui esse potest

chimaerarum insitientes dicent: est chimaera

sola

veritas quae esse potest

ericius quidam oculo poetae similis

solum animal quod crescit ex prolongatis

desideriis suis

LEMMA

*si est in semet arboris lapsus semen
si est in semet volucris lapsus volatus
tunc est in semet meus lapsus
verbum*

STATUAE

audi silentium meum:

lapis suaviter oratores suos fingit

verbum pronuntiatum recusatio est

aliae dictionis

ARS POETICA

carmina mea in membranis fingo
in ipsa pelle
meum inficio carmen
ideoque carmina mea breviora fiunt
et breviora
acerbioraque
porro in pulmonibus ipsis
iecore cordeque mihi ea scribenda erunt
ut ipse meus palimpsestus sim
tremente manu
a matre
patreque meo scripta
alia carmina
vitales versus
rugae apparent

et cum sciam inutile esse
tamen mea carmina
in mea ipsa pelle
inficere pergo

VOCABULUM MARGINALE

**medicus mihi morbum verborum depellere
cupit**

**auscultat me et „quod sentis” inquit
„quod scis quod dicis quod credis**

**non vocabulum eloquens sed
vocabulum tantum**

**marginale est quod torporem sentit nullum
vocabulum marginale**

non evanescit nisi una cum lingua moriente

quare nihil tibi faciendum

**sentire scire dicere et credere perge
te mederi possumus quovis vocabulo
sed noli a nobis quaerere**